104/2000 Sb., o Státním 

fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.  

5. V souladu s odst. 4 poskytovatel příjemcem v r. 2015 nevyčerpanou částku ve výši 

4 873 000 Kč (slovy čtyřimilionyosmsetsedmdesáttřitisícekorunčeských) převádí na 

základě tohoto Protokolu do roku 2016 příjemci s tím, že příjemce se bude při čerpání 
této částky řídit Smlouvou č. 131/2016 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na r. 2016, která bude čerpání převedených